РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2017 г.
	п. Стычновский
	N 113

	О внесении изменений в отдельные

постановления Администрации

Стычновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016  года № 433-ФЗ «О внесении изменений в статью 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Стычновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в отдельные постановления Администрации Стычновского сельского поселения следующие изменения:

1.1. В приложении № 2 к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 18.03.2016 г. № 32 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно» и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Стычновского сельского поселения»:

- в столбце 4 пункта 5 исключить слова:
«свидетельство о рождении ребенка,

свидетельство о смерти»;
- столбец 5 пункта 5 дополнить словами:
«свидетельство о рождении ребенка,

свидетельство о смерти»;

1.2. В приложении № 2 к постановлению Администрации Стычновского сельского поселения от 18.03.2016 г. № 35 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предварительное согласование земельного участка» и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Стычновского сельского поселения»:

- в столбце 4 пункта 72 исключить слова: «свидетельство о рождении ребенка,»;
- столбец 5 пункта 72 дополнить словами: «свидетельство о рождении ребенка.»;
1.3. В постановлении Администрации Стычновского сельского поселения от 27.04.2015 г. № 61 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Устранение технических ошибок в правоустанавливающих документах о предоставлении земельного участка, принятых органами местного самоуправления»:

- в приложении № 1 к постановлению пункт 6 исключить;

- приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3. Документ, подтверждающий правомерность устранения технической ошибки (свидетельство о рождении, либо свидетельство о смерти, либо свидетельство о заключении брака, либо свидетельство о расторжении брака).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Стычновского сельского поселения

   В.В. Егоров

1